
 

 

UCHWAŁA NR XIV/141/2025 

RADY GMINY SOŚNIE 

z dnia 12 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIX/235/2013 Rady Gminy Sośnie z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie 

zwolnień z podatku od nieruchomości na obszarze Gminy Sośnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 1 uchwały nr XXXIX/235/2013 Rady Gminy Sośnie z dnia 28 listopada  2013 r. w sprawie 

zwolnień z podatku od nieruchomości na obszarze Gminy Sośnie dodaje się punkt 7 w następującym 

brzmieniu: 

„7) związane z prowadzeniem działalności w zakresie kultury fizycznej i sportu, z wyjątkiem zajętych 

na prowadzenie działalności gospodarczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośnie. 

§ 3. Zwolnienia określone niniejszą uchwałą mają zastosowanie od 1 maja 2025 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sośnie 

(-) Tomasz Chmielecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 4582


		2025-05-27T08:29:25+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




